VÁ.
«"Correios

ATA DA TERCEIRA SESSÃO PÚBLICA DO LEILÃO N° 388/2017

Aos vinte e sete dias do mês de fevereiro de 2018, às 9 horas, nas dependências dos
Correios/ES na Avenida Leitão da Silva, 2730, Santa Luiza - Vitória/ES, foi realizado o Leilôo
Público n°  388/2017 para alienação, por venda, de veículos de propriedade dos Correios/ES,
tipo maior lance, pelo leiloeiro administrativo, Bruno Henrique Ferreira.

Inicialmente procedeu as formalidades legais e de estilo e logo após foi dado início ao leilão.
O leiloeiro administrativo depois de apregoar em voz alta, verificou o seguinte resultado nesta
licitação:

Lote Descrlçôo Valor Mínimo (R$)
Valor

Arrematado
(R$)

Arrematante

87

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA7173-KM 48753

281.20 700,00
ARTUR ANTONIO FIGUEIREDO
SODRÉ

88

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA7134- KM 34498

281.20 650,00
MP GOMES COMÉRCIO DE

MOTOS E VEÍCULOS ME

89

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA7135-KM 38851

281,20 750,00
MP GOMES COMÉRCIO DE

MOTOS E VEÍCULOS ME

90

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA7132-KM 35682

207,27 750,00
MP GOMES COMÉRCIO DE

MOTOS E VEÍCULOS ME

91

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 21/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA7133-KM 105214

60,62 650,00
MP GOMES COMÉRCIO DE

MOTOS E VEÍCULOS ME

92

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 21/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA71 49- KM 57399

281,20 500,00
MP GOMES COMÉRCIO DE

MOTOS E VEÍCULOS ME

93

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA7119-KM 39317

281,20 850,00
MP GOMES COMÉRCIO DE

MOTOS E VEÍCULOS ME

94

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA7145-KM 67101

329,62 650,00
MP GOMES COMÉRCIO DE

MOTOS E VEÍCULOS ME

95

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007- 21/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA7I 54- KM 69831

281,20 700,00
ME' GOMES COMÉRCIO DE

MOTOS E VEÍCULOS ME

96

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA7148-KM 61261

537,89 700,00 ANA PAULA SOARES

97

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MQ18704 - KM 23072

281.20 750,00 GERALDO DOMINGUES
MORELATO

98

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
281,20 850,00

LUCIENE NORBIM DAVINO DE
ASSIS

MQN5614 - KM 24634

VÃ.
9'S Correios

Lote Descrição Valor Mínimo (R$)
Valor

Arrematado
(R$)

Arrematante

99

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MOX1782 -  KM 45742

281,20 550,00 ANGELO CONTARATO FILHO

100

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MQY0687 - KM 44369

281,20 900,00 ANA PAULA SOARES

101

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MQZ0916- KM 40107

203,83 650,00
MP GOMES COMÉRCIO DE

MOTOS E VEÍCULOS ME

102

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRB5603-KM 34155

553,45 0,00
MP GOMES COMÉRCIO DE

MOTOS E VEÍCULOS ME

103

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRB6927 - KM 24768

281,20 950,00 JONAS FRACALOSSI

104

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRB6928 - KM 15967

281,20 850,00
MP GOMES COMÉRCIO DE

MOTOS E VEÍCULOS ME

105

SUZUKI - INTRUDER 1 25cc
2007 - 08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRB6929 - KM 36197

281,20 650,00
MP GOMES COMÉRCIO DE

MOTOS E VEÍCULOS ME

106

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRB8927 - KM 36302

281,20 700,00
MP GOMES COMÉRCIO DE

MOTOS E VEÍCULOS ME

107

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRD3794 - 33396

281,20 300,00
MP GOMES COMÉRCIO DE

MOTOS E VEÍCULOS ME

108

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRD3802-KM 18458

281,20 400,00
ROSÂNGELA FERREIRA DE

ASSIS

109

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRD381 2- KM 47399

147,85 550,00
MP GOMES COMÉRCIO DE

MOTOS E VEÍCULOS ME

110

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRD381 5- KM 50423

281,20 850,00
RICARDO ORTOLON
GONÇALVES ALVES

111

SUZUKI - INTRUDER 1 25cc
2007 - 08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRD3822 - KM 32470

167.75 750.00
TIAGO DA SILVA

EVANGELISTA

112

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRD3832 - KM 39700

281,20 700,00
MP GOMES COMÉRCIO DE

MOTOS E VEÍCULOS ME

113

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRD3834 - KM 28367

281.20 300.00
MP GOMES COMÉRCIO DE

MOTOS E VEÍCULOS ME

114

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRD3842 - KM 37601

281,20 600,00
MP GOMES COMÉRCIO DE

MOT0y1ÍCUL0S ME

"A

e Correios
Lote Descrição Valor Mínimo (R$)

Valor
Arrematado

(R$)
Arrematante

115

SUZUKI- INTRUDER 125cc
2007 - 08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRD3852- KM 40097

185,28 650,00
MP GOMES COMÉRCIO DE

MOTOS E VEíCULOS ME

116

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRD3854 - KM 43493

281,20 300,00
MP GOMES COMÉRCIO DE

MOTOS E VEÍCULOS ME

117

SUZUKI- INTRUDER 125cc
2007 - 08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRD3862 - KM 34207

523, 0048 	 800,
MI' GOMES COMÉRCIO DE

MOTOS E VEÍCULOS ME

118

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRD3864 - KM 40977

523,48 800,00 SEBASTIÃO GARCIA DINIZ

119

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRD3874- KM 47170

281,20 700.00
MP GOMES COMÉRCIO DE

MOTOS E VEÍCULOS ME

120

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRD3891 - KM 43784

118, 0097 	 700,
MI' GOMES COMÉRCIO DE

MOTOS E VEÍCULOS ME

121

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRD3894 - KM 37085

281,20 700,00
RICARDO ORTOLON
GONÇALVES ALVES

122

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRD3914-KM 48031

281, 0020 	 850,
MI' GOMES COMÉRCIO DE

MOTOS E VEÍCULOS ME

123

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRD3915 -29485

28120 350,00 LUIZA BARROS NASCIMENTO

124

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRD3925 - KM 28132

491,62 1.000,00
MI' GOMES COMÉRCIO DE

MOTOS E VEÍCULOS ME

125

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRD3945- KM 48209

281,20 800,00
MP GOMES COMÉRCIO DE

MOTOS E VEÍCULOS ME

126

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRD3952- KM 29911

281,20 900,00 SEBASTIÃO GARCIA DINIZ

127

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRD3962-KM 111605

281,20 850,00 ANA PAULA SOARES

128

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRD3964 - KM 50645

281, 0020 	 900, MI' GOMES COMÉRCIO DE
MOTOS E VEÍCULOS ME

129

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRD3971 - KM 26822

143, 0040 	 950, MI' GOMES COMÉRCIO DE
MOTOS E VEÍCULOS ME

TOTAL R$ 12.449,31 R$ 30.300,00

• 94.!_

Membro da equipe de apoio do leilão 	Membro da equip'- .

Õtnrr?9(Oflk\À
SILVANA MACHADO TONANI

á

MARIA CÉLIA
poio do le

EIRA
ao

ALEXAND E FRA LOSSI
Membro da eq .e dr apoio do leilão

1UU U^31 	 b
ARREMATANTE 1

ARREMATA TE 5

'A
CS Correios
Nesta terceira sessão pública do Leilão n° 388/2017, o valor total arrematado referente aos
lotes 87 a 129 foi de: R$ 30.300,00 (trinta mil e trezentos reais).

Os pagamentos foram realizados à vista, mediante apresentação de cheque. Conforme
subitem 4.1.1. do Edital, o pagamento efetuado não terá efeito de quitação, enquanto o
cheque não for considerado liquidado pelo Serviço de Compensação.

Nado mais havendo a trator fica encerrada a presente sessão às lOhOómin, sendo lavrada a
presente ata que vai assinada pelo leiloeiro, membros da equipe de apoio do leilão, bem
como arrematantes.

BRUNO HENR QUE FERREIRA
Leiloeiro Administrativo

Portaria n°. 200/2017

/
4=91111h --

•ACE MAG;rIMARAES
a equip: 	á. . do leilão

sé Ma1AÁ95t)_ !fl'Àft...
A+EMATANTE 2

C ASSIS WA
bro .

1,,S-3

ARREMATANTE 7

x4 c/v a'i,db
ARREMATANTE 4

2?asio4, &Lca-_
ARREMATANf4 6

ARREMATANTE 8

ARREMATANTE 9

ARREMATANTE 10

ARREMATANTE 11

ARREMATANTE 12

ARREMATANTE 13

ARREMATANTE 14

4

BRUNO HENRIQUE FERREIRA.
Leiloeiro Administrativo
Portaria n°. 200/2017

LX1cT? OC&yoyL

SILVANA MACHADO TONANI
Membro da equipe de apoio do leilão

11/

R CALOSSI
de apoio do leilão

A LEX
Membro da

á ara
eÀr G MM-FMJPAES
- 	 .lïo do leilão

'~va Q&A dL4QuJLutL
MARIA CÉLIA DE 	1

Membro da epiee apoio do Iebo

ASSIS WALACE MA
Membro do equip

'VÃ «a Correios

sil. 1 %

ATA COMPLEMENTAR DA TERCEIRA SESSÃO PÚBLICA DO LEILÃO N°388/2017
11

Aos vinte e sete dias do mês de fevereiro de 2018, nas dependências dos Corretos/ES na
Avenida Leitão da Silva, 2730, Santa Luiza - Vitória/ES, reuniram-se o leiloeiro administrativo e
os membros da equipe de apoio do Leilão Público n° 388/2017 para alienação, por venda,
de veículos de propriedade dos Correios/ES, tipo maior lance.

Após a arrematação dos lotes de n° 87 a 129 e a assinatura da Ata da terceira sessão
pública do leilão, procedeu-se com a emissão dos comprovantes de arrematação. Neste
momento, foi verificado que o arrematante do lote n° 111, Sr. Tiago da Silva Evangelista, não
possuía os requisitas para participação do leilão, por não apresentar cheque em seu nome,
conforme subitem 4.1 do Edital.

Dessa forma, o lote 111 referente a moto SUZUKI - INTRUDER 125cc - 2007- Placa MRD3822 -
KM 32470, que havia sido arrematada pelo valor de R$ 750,00, não foi vendido nesta 30
sessão do leilão e passará para a arrematação da próxima sessão que ocorrerá no dia
20/03/2018.

Nada mais I3frendo a trotar fica encerrada a reunião, sendo lavrada a presente ata que
vai assinadct pío leiloeiro e membros da equipe de apoio do leilão.

QQM